
Príloha č. 1-CENOVÁ PONUKA

k Rámcovej dohode na dodanie 

tovaru

Identifikačné údaje uchádzača :

Úradný názov : ............................................................................................

IČO : ............................................................................................

Sídlo alebo miesto podnikania : ............................................................................................

bez DPH výška DPH s DPH bez DPH výška DPH s DPH

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12.

Immunoglobulinum humanum  5% sol inf 

100ml/5g
50 mg/ml

Immunoglobulinum humanum  5% sol inf 

200ml/10g
50 mg/ml

Immunoglobulinum humanum  5% sol inf 

10ml/500mg
50 mg/ml

Immunoglobulinum humanum  5% sol inf 

50ml/2,5g
50 mg/ml

2. Mofetilis mycophenolas tbl flm 500mg  500 mg

3. Filgrastimum sol ijf alebo sol irs 0,5ml/48MU 48MU/0,5ml

Ciclosporinum cps mol 50mg  50 mg

Ciclosporinum cps mol 100mg  100 mg

Ciclosporinum cps mol 25mg  25 mg

Ciclosporinum con inf 5ml/250mg 50 mg/ ml

Rituximabum con inf 500mg/50ml 10 mg/ml

Rituximabum con inf 100mg/10ml 10 mg/ml

6. Rituximabum sol inj  1400mg/11,7ml 119,66 mg/ml

7. Infliximabum plc ifc 100mg/10ml 10 mg/ml

8.
Králičí imunoglobulín proti ľudským tymocytom 

plv ifo 25mg/ 5 ml 
5 mg/ 1 ml

Belimumab plc ifc 120mg 80 mg/ml

Belimumab plc ifc 400mg 80 mg/ml

Predmet zákazky:  "Lieky RVO/1834/2021 v rozsahu IMMUNOPREPARÁTA, CYTOSTATIKA, ANTIHORMÓNA pre potreby FNsP F. D. Roosevelta Banská Bystrica“ 

Počet kusov v 

jednom balení 

(veľkosť 

balenia)

Cena predmetu zmluvy za jedno balenie v EUR 

(zaokrúhlená na 2 desatinné miesta)

IMMUNOPREPARÁTA - Antineoplastické a imunomodulačné činidlá

Cena predmetu zmluvy za m.j. v EUR 

(zaokrúhlená na 4 desatinné miesta)

1

4.

5.

9.

Časť č. Názov položky - účinnej látky, lieková forma
Množstvo účinnej 

látky v MJ
ŠUKL kód Názov lieku, lieková forma 



Takrolimus cps pld, alebo cps dur, alebo tbl plg  

1mg 
 1 mg

Takrolimus cps pld, alebo cps dur, alebo tbl plg  

5mg 
5 mg

Acidum mycofenolicum tbl ent/ tbl flm 180 mg 180 mg

Acidum mycofenolicum tbl ent 360 mg 360 mg

12.
Immunoglobulinum humanum Anti-D Rh  sol inj  

1 250 IU/ 2ml alebo 1 500 IU/ 2ml

625 IU/ ml alebo 

750 IU/ ml

13. Abatacept plc ifc 250mg  25 mg/ml

14. Basiliximab plv iio 20 mg  4 mg/ml

15.
Anatoxinum tetanicum purificatum  sus inj 

0,5ml/40 IU
40 IU/0,5 ml

16. Plerixaforum sol inj 1,2ml/24mg 20 mg/ml

17. Ekulizumabum con inf 30ml/300mg 10 mg/ml

18. Peginterferó beta-1a sol inj 0,5ml/125ug  pero 0,5ml/125ug

19.
Proteinum plasmatis humani sol inf 200ml/ 9 - 

14g
45-70mg/ml

20.
Lyofilizovaný dialyzát leukocytov plv iol 4ml/ 

200 miliónov  leukocytov

50 miliónov 

leukocytov/ ml

21. Mycophenolatum mofetilum plc ifc  500mg 500 mg/ lag

22. Bacillus Calmette-Guérin baktérie plv suf 
2 x 10

8
 až 

3 x 10
9 

23. Azatioprínum tbl flm 50mg 50 mg

24. Sirolimus tbl obd 1mg 1 mg

25. Azoximeri bromidum  lyo ijo 6mg 6 mg/ lag

26. Glatirameracetát sol iru 40mg/1 ml 40 mg/ml

27. Baricitinibum tbl flm 4mg 4 mg

Everolimus tbl 0,25 mg 0,25 mg

Everolimus tbl 0,75 mg 0,75 mg

29.
Vírus besnoty, WISTAR Rabies PM/WI38 1503-

3M kmeň, (inaktivovaný) plv iul  > 2,5 IU/0,5ml 
>2,5 IU/0,5ml

30.
Povrchový antigén vírusu hepatitídy B,  sus inj  

20 uG/ml
20 uG/ml

31.
Immunoglobulinum humanum hepatitidis B,  sol 

inf 40ml/2000 IU
50 IU/ml

32. Azoximeri bromidum  tbl slg 12 mg 12 mg

33. Cetuximabum sol inf 20ml/100mg 5mg/ml

CYTOSTATIKÁ- Antineoplastické činidlá

10

11.

28.



Panitumumabum con inf 20ml/400mg 20mg/ml

Panitumumabum con inf 5ml/100mg 20mg/ml

35. Pemrolizumabum con inf 4ml/100mg 25 mg/ml

36. Krizotinib cps dur 250mg 250 mg

Trifluridín 15mg, tipiracil 6,14mg tbl flm, bal 20 

tbl

15mg/6,14mg / 

tbl

Trifluridín 15mg, tipiracil 6,14mg tbl flm, bal 60 

tbl

15mg/6,14mg / 

tbl

Trifluridín 20mg, tipiracil 8,19mg tbl flm, bal 20 

tbl

20mg/8,19mg / 

tbl

Trifluridín 20mg, tipiracil 8,19mg tbl flm, bal 60 

tbl

20mg/8,19mg / 

tbl

Oxaliplatina con inf/ plv ifo  50mg/10ml 5 mg/ml

Oxaliplatina con inf/ plv ifo 100mg /20ml  5 mg/ml

39. Ramucirumabum con inf 10 ml/100 mg 10 mg/ml

40. Vinorelbinum con inf 50 mg/5ml 10 mg/ml

Epirubicin sol inj/ sol ijf 5ml/10mg 2 mg/ml

Epirubicin sol inj/ sol ijf 25ml/50mg 2 mg/ml

Fluorouracilum sol ijf 1000mg/20ml 50 mg/ml

Fluorouracilum sol ijf 5000mg/100ml 50 mg/ml

Gemcitabin con inf, plv ifo, sol inj 200mg  200 mg

Gemcitabin con inf, plv ifo, sol inj  1g 1 g

Karboplatina con inf 5ml/50mg 10 mg/ml

Karboplatina con inf 15ml/150mg 10 mg/ml

Karboplatina con inf 45ml/450mg  10 mg/ml

45. Dacarbazin plo jof  200mg  200 mg

46. Vinblastin sol inj 10ml/10mg  1 mg/ml

47. Vinkristin sol inj 1ml/1mg  1 mg/ml

48.
Melphalan plv iol/ plv iio/ plc fol 50mg + 10ml 

solv
5 mg/ml

Bendamustin 2,5mg/ml plc ifo/ plc ifc 100mg  100 mg

Bendamustin 2,5mg/ml  plc ifo/ plc ifc 25mg  25 mg

34.

37.

38.

41.

42.

43.

44.

49.



50. Eribulinum sol inj 2ml/0,88mg  0,44 mg/ml

51. Asparagináza plv ino/ plc ifc 10 000 UI  10 000 UI

52. Metotrexat sol inj 2ml/50mg 25 mg/ml

53. Metotrexat tbl 2,5mg  2,5 mg

54.
Kabazitaxel cif fol/ con inf 1,5ml/60mg + 4,5ml 

solv
 60 mg

55. Brentuximab vedotín plc ifc 50mg 50 mg

Idelalisib tbl flm 150mg 150 mg

Idelalisib tbl flm 100mg  100 mg

57. Vinflunín con inf 10ml/250mg  25 mg/ml

58. Daratumumab con inf 20ml/400mg 20 mg/ml

59. Daratumumab con inf 5ml/100mg 20 mg/ml

60. Cabozantinib tbl flm 60 mg 60 mg

61. Cemiplimab con inf 7ml/350mg 50 mg/ml

62. Irinotekan liposomal con dfs 10ml/43mg 4,3 mg/ml

63. Talidomid cps dur 50 mg 50 mg

64. Letrozol tbl flm 2,5 mg 2,5 mg

65. Avelumab con inf 10 ml/200 mg 10 mg/ml

66. Midostaurin cps mol 25 mg 25 mg

67. Gemtuzumab plc ifc 5 mg 5 mg

Tiotepa plc ifc 15 mg 15 mg

Tiotepa plc ifc 100 mg 100 mg

69. Mitomycin plv iiv 20 ml/ 20 mg 1 mg/ml

70. Cisplatina con inf 10 ml/10mg 1 mg/ml

71. Lomustine  cps 40 mg 40 mg

72. Procarbazin cps 50 mg 50 mg

73. Trastuzumab plc ifc 150mg 150 mg

74. Fulvestrant sol inj/ sol iru 250mg/5ml 50 mg/ml

ANTIHORMÓNA

56.

68.



75. Propythiouracil tbl 50mg 50 mg/tbl

76. Tiamazol tbl flm 10mg 10 mg/tbl flm

Atoziban con inf 37,5 mg/5 ml 7,5mg/1 ml

Atoziban sol inj  6,75mg/0,9 ml 7,5mg/1 ml

 dodaním predmetu zákazky.

V: ...................................................., dňa : ....................................

Titul, meno, priezvisko štatutárneho zástupcu/poverenej osoby

                 (pečiatka a podpis)

77.


